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
♦ Contabilidade
♦ Imposto de Renda
♦ Aposentadoria Urbana e Rural (pesquisa)

Rua Oscar Jost, 1319 - Santa Cruz do Sul-RS

contabilzingler@gmail.com
3902.2457

9.9276.4417

LENZ IMOVEIS: vende exce-
lente terreno de esquina c 
12x25 B.Ohland plano fren-
te norte, otima vista.Preço:-
130mil.T.999954048

LENZ IMOVEIS: vende ter-
reno c 10x25 plano na rua 
Elma Esteves plano.Preço:-
110mil.T.999954048 

LENZ IMOVEIS: vende otimo 
terreno plano Rua Cerejeiras Li-
nha Santa Cruz de 12x30 plano.
Preço:138mil. T.996865344.

LENZ IMOVEIS: vende terreno 
na João waldemar da Fontoura 
depois da Unisc c 14x32. Pre-
ço: 287mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS: vende excelen-
te terreno na Serafim Waechter 
12x30 plano.Ponto Comercial.
Preço:350mil. T.996865344.

LENZ IMOVEIS: vende terreno 
ao lado da Unisc c 25x30 mais 
do que a rua, prox.do Cond.
Costa Norte.Preço: consul-
te.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende terrenão 
em Linha Nova rua c asfalto do 
Gassen Frigorifico, de 20x50 
Preço:165mil. T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende ex-
celente terreno na região 
prox.Schopping c 13,30x35 
frente oeste e leste.Preço:-
470mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno 

nos Altos da Verena cond.Vila 
Jardim de 12,5x31.Preço:-
370mil.T.999954048

LENZ IMOVEIS Vende exce-
lente terreno na rua Carlitos 
Kaempf de 12x39 Preço:-
160mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno 
comercial e residencial prox.do 
Avenida,c 12x39,plano.Preço:-
320mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS: vende oti-
mo terreno na Verena prox.
Super Muller c 10x30 Preço:-
320mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS: vende terreno 
cond.Belli Ville de 12x28 plano 
c possibilidade de pode adqui-
rir 2juntos.Preço: 290mil cada 
terreno.T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende chacri-
nha em Rio Pardinho c casa 
de 70m2 cercado, frente para 
asfalto,local alto,escriturado.
Preço:240mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS :vende apar-
tamento prox.do escritorio da 
Corsan c 2dorm,elevador e 
gargem.Semi mobiliado.Valor;-
360mil. T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende apar-
tamento de 1 dorm.prox.do 
Schopping, elevador,.Preço:-
260mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS: Vende oti-
mo apartamento no Jardim 
Universitario, de 3dorm.todo 
reformado e garagem. Preço:-
430mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende apar-
tamento de 199,16 àrea 
privativa c 3dorm.(suite)
lavabo,banh.social,sala es-

tar,jantar,sala TV, coz.chur-
r a s q u e i r a , 3 s a c a d a s ,d e p.
empregada,2garagens.2eleva-
dores, prox.Colegio Mauá.,semi 
mobiliado.Desocupado.Preço: 
consulte.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende Al-
venaria c 148m2 terreno c 
12x45 3dorm.2banheiros,sa-
la, coz.area c churrasqueira, 
garagem 2carros,.Preço:-
750mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende ex-
celente esquina na rua do 
Moinho c 25x20 otimo para 
residencia ou comercio.Preço:-
400mil.T.999954048

WHATSAPP 51 998 28 82 66

MONTE Verde Excelente imóvel 
residencial/comercial com pos-
sibilidade de abrir um mercado. 
Casa com 2 dorm (185.86m²). 
Espaço comercial com banhei-
ro (219.95m²). R$ 795 mil Marli 
Imóveis RS - 51 998288266

ARROIO Grande Apartamen-
to NOVO com 2 dorm, sendo 
uma suíte. Sala, cozinha com 
churrasqueira, box de estacio-
namento. Opção térrea. Com 
elevador. R$ 255.334,62 Marli 
Imóveis RS - 51 998288266

BLUMEN Garten - João Alves 3 
dormitórios, 2 banheiros, larei-
ra, churrasqueira, acabamento 
em granito e porcelanato mar-
morizado. R$ 630.000,00 Marli 
Imóveis RS - 51 998288266

RENASCENÇA Excelente alve-
naria mobiliada ATENÇÃO! Imó-
vel com preço reduzido! 4 dor-



RIOVALE JORNAL - OUTUBRO 20244 CLASSIFICADOS

Você está pronto para o futuro?

A Cindapa Home está.

Acesse nosso 
s i te

Rua Cel. Oscar Jost, 588 - Santa Cruz do Sul

Venda e Conserto de Mesas e Cadeiras
(51) 99793.5612(51) 3902.2926

mitórios, sendo duas suítes! R$ 
1.197.000,00 Marli Imóveis RS 
- 51 998288266

MARGARIDA Alvenaria de es-
quina com preço especial. 3 
dormitórios, amplo pátio. R$ 
320.000,00 Marli Imóveis RS - 
51 998288266 

BLUMEN Garten 2 dormitórios, 
sendo uma suíte,  sala estar 
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